



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021
Processo Administrativo Nº 20212709002
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA TEREZA VILA VERDE
Data de Publicação: 26/10/2021 10:08:00

				TOTAL DO PROCESSO:	1.396.270,048
R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO LTDA EPP			07.964.777/0001-15		250.000,048
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 077	249.999,99		Total: 250.000,048
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: Chevrolet Onix 2017	Modelo: Chevrolet Onix 2017		
Descrição: VEÍCULO PASSEIO 04 PORTAS COM AR-CONDICIONADO, 1.4 ou superior movido Gasolina/Álcool, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, tendo no máximo 06 anos de uso e com todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo Contran. As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.					
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 74,184			Total Item: 106.824,96
Item: 2	Unidade: DIÁRIA	Marca: Honda Civic 2.0 2018	Modelo: Honda Civic 2.0 2018		
Descrição: VEÍCULO PASSEIO 04 PORTAS COM AR-CONDICIONADO, 2.0 ou superior, executivo, movido Gasolina/Álcool, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, tendo no máximo 06 anos de uso e com todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo Contran. As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 87,3207			Total Item: 20.956,968
Item: 3	Unidade: DIÁRIA	Marca: Volkswagen gol 2017	Modelo: Volkswagen gol 2017		
Descrição: VEÍCULO PASSEIO 04 PORTAS COM AR-CONDICIONADO, 1.0 movido Gasolina/Álcool, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, tendo no máximo 06 anos de uso e com todos os equipamentos obrigatórios exigidos pelo Contran. As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.					
Quantidade: 1.440		Valor Unit.: 60,2745			Total Item: 86.795,28
Item: 4	Unidade: DIÁRIA	Marca: Volkswagen saveiro 2017	Modelo: Volkswagen saveiro 2017		
Descrição: VEÍCULO TIPO PICKUP CABINE SIMPLES, destinado ao transporte leve de materiais diversos para desempenho das atividades das secretarias municipais. As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.					
Quantidade: 240		Valor Unit.: 96,0785			Total Item: 23.058,84
Item: 5	Unidade: HORAS	Marca: Volkswagen Kombi 2010	Modelo: Volkswagen Kombi 2010		
Descrição: VEÍCULO TIPO CARRO DE SOM: Carro tipo passeio, mesa de som com no mínimo 08 canais, 3 amplificadores potência de mínima de 10 watts, mínimo de 04 alto falantes, 4 cornetas e 4 tweeter, As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.					
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 12,364			Total Item: 12.364,00
IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS			08.632.326/0001-43		299.970,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 011	299.970,00		Total: 299.970,00
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: FIAT	Modelo: DUCATO		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Descrição: MICRO-ONIBUS com Motorização Diesel e Capacidade de 15 passageiros, para operações de transportes locais e intermunicipais no transporte de pacientes para as unidades de Saúde. As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 476,3876** Total Item: 114.333,024

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: 17-290 EOD

Descrição: MICRO ÔNIBUS com Motorização Diesel e Capacidade de 26 passageiros, para operações de transportes locais e intermunicipais no transporte de pacientes para as unidades de Saúde. As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 495,3498** Total Item: 118.883,952

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: VOLKSWAGEM Modelo: KOMBI

Descrição: VEÍCULO TIPO KOMBI com capacidade para 09 ou mais passageiros tendo no máximo 10 anos de uso e com todos os equipamentos obrigatório exigidos pelo Contran.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 278,1376** Total Item: 66.753,024

SATTEV LOCADORA DE VEICULOS EIRELI **30.671.055/0001-94** **498.000,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 061 498.000,00 **Total: 498.000,00**

Item: 1 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLA Modelo: 420E

Descrição: RETROESCAVADEIRA Prestação de serviços com maquina escavadeira hidráulica, destinada a realização de atividades das secretarias municipais. - As despesas de combustível e operador ficam a cargo da contratante.

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 73,50** Total Item: 110.250,00

Item: 2 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLA Modelo: 320

Descrição: PC- ESCAVADEIRA hidráulica de braço frontal com pá de escavação para Prestação de serviços de abertura de canais e na manipulação de solo abaixo a beira da água - As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 156,10** Total Item: 156.100,00

Item: 3 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLAR Modelo: 140K

Descrição: MOTONIVELADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140 HP, CABINADA COM AR CONDICIONADO, CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 2,9M³ FORÇA DE ESCAVAÇÃO DA CAÇAMBA DE NO MÍNIMO 10.500MM, SAPARTAS DE GARRAS TRIPLA DE NO MÍNIMO 700MM .As despesas de combustível fica a cargo da contratante e operador ficam a cargo da contratada

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 128,05** Total Item: 128.050,00

Item: 4 Unidade: HORAS Marca: CATERPILLA Modelo: D6K

Descrição: TRATOR - Prestação de serviços com Trator Esteira, destinado a acompanhamento, manutenção e conservação de estradas, dentre outras atividades. - As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 103,60** Total Item: 103.600,00

J BASE CONSTRUCAO CIVIL LTDA **37.947.320/0001-63** **348.300,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 063 348.300,00 **Total: 348.300,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: Ford Modelo: F4000

Descrição: CAMINHÃO TIPO F-4000 CABINE SIMPLES, destinado ao transporte de materiais diversos para desempenho das atividades das secretarias municipais; - Capacidade de carga mínima de 4.000 kg; - Os serviços de transportes poderão ser prestados em estradas vicinais (estradas de terra batida), como em vias pavimentadas; As despesas de combustível ficam a cargo da contratante e o motorista a cargo da contratada.

Inf. detal.: 2011 MARROM 120CV

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 218,80** Total Item: 52.512,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE**

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: Mercedes Bens Modelo: MB710

Descrição: CAMINHÃO TIPO MERCEDES BEM MB 710, destinado ao transporte de materiais diversos para desempenho das atividades das secretarias municipais; - Capacidade de carga mínima de 4.000 kg; - Os serviços de transportes poderão ser prestados em estradas vicinais (estradas de terra batida), como em vias pavimentadas; - As despesas de motorista e combustível ficam a cargo da contratante.

Inf. detal.: 2011 BRANCO 115CV

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 317,90** Total Item: 76.296,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: Mercedes Bens Modelo: MB1620

Descrição: VEÍCULOS - CAMINHÃO BASCULANTE 6 MTS (CAÇAMBA). - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK EQUIPADO COM BÁSCULANTE, para transporte de materiais diversos. - As despesas de combustível e operador ficam a cargo da contratante.

Inf. detal.: 2011 BRANCO 211CV

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 6.612,90** Total Item: 79.354,80

Item: 4 Unidade: MENSAL Marca: Mercedes Bens Modelo: MB1620

Descrição: VEÍCULOS - CAMINHÃO BASCULANTE 15 MTS (CAÇAMBA). - LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK EQUIPADO COM BÁSCULANTE, para transporte de materiais diversos. - As despesas de combustível e operador ficam a cargo da contratante.

Inf. detal.: 2011 BRANCO 211CV

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 11.678,10** Total Item: 140.137,20

PREGOEIRO: MARIA TEREZA VILA VERDE